ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH TRUNG

Số: 34/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Trung, ngày 22 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đội quản lý trật tự “Đảm bảo trật tự ATGT, vệ sinh môi

trường, đảm bảo mỹ quan khu vực chợ và các tuyến đường chính

trên địa bàn xã Vĩnh Trung”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND ngày 13/02/2017 của UBND

tỉnh An Giang Ban hành Quy định về tổ chức quản lý, kinh doanh, khai thác chợ

và việc sử dụng, thuê điểm kinh doanh tại chợ trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 12/2018/QĐ-UBND ngày 21/5/2018 của UBND tỉnh

An Giang Quy định giá dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng tại chợ trên địa bàn

tỉnh An Giang;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện Dự án “Cải tạo, nâng cấp chợ Vĩnh Trung” từ

nguồn vốn được UBND thị xã Tịnh Biên hỗ trợ;

Căn cứ các văn bản pháp luật chuyên ngành về lĩnh vực ATGT, xây dựng,

môi trường, đất đai và các lĩnh vực khác có liên quan;

Xét Đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đội quản lý trật tự “Đảm bảo trật tự ATGT, vệ sinh môi

trường, đảm bảo mỹ quan khu vực chợ và các tuyến đường chính trên địa bàn xã

Vĩnh Trung” (gọi tắt là “Đội quản lý trật tự”), gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Hồ Thanh Nu, PCT. UBND xã - Đội trưởng;

 2. Thiếu Tá Nguyễn Thanh Toàn, Phó Trưởng Công an xã - Đội phó;

 3. Ông Nguyễn Văn Giang, Tổ trưởng Tổ Quản lý chợ - Thành viên;

 4. Bà Mai Thị Ánh Nguyệt, Cán bộ phụ trách Công thương - Thành viên

kiêm thư ký;

 5. Mời bà Néang Sa vươnl, PCT. UBMTTQVN xã - Thành viên;

 6. Ông Võ Minh Hoàng Huy, Công chức Địa chính - NN - XD&MT -

Thành viên;

 7. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Công chức Địa chính - NN - XD&MT -

Thành viên;

 8. Ông Tiêu Minh Hùng, Cán bộ phụ trách GTTL - Thành viên;

2

 9. Trung úy Ngô Thanh Tỉnh, Công an viên xã Vĩnh Trung - Thành viên;

 10. Ông Nguyễn Thanh Long, Công an viên xã Vĩnh Trung - Thành viên;

 11. Ông Phạm Huỳnh Thanh Sang, Dân quân tự vệ - BCHQS xã - Thành viên;

 12. Ông Nguyễn Hoàng Tâm, Dân quân tự vệ - BCHQS xã - Thành viên;

 13. Trưởng các ấp - Thành viên.

 Điều 2. Nhiệm vụ của Đội quản lý Trật tự.

 - Nhiệm vụ của Đội quản lý Trật tự thực hiện theo nội dung Kế hoạch số

09/KH-UBND ngày 17/01/2024 của UBND xã Vĩnh Trung.

 - Thành viên Đội quản lý làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và nhiệm vụ

của từng thành viên do Đội trưởng phân công.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 15/01/2024 của UBND xã Vĩnh Trung.

 Công chức Văn phòng - Thống kê, Đội Quản lý trật tự, các đơn vị có liên

quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Các Ban ngành, Đoàn thể xã;

- Công an xã, BCHQS xã;

- Trưởng các ấp;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Triết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:23:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG<vinhtrung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!